
Republica Moldova, 
mun.Chişinău, str.Grenoble 128, of. 011 

Mail: srl.hms.moldova@gmail.com 
info@hms.md 

Tel: +37369423432; +37379627404 

 

 

 

 

Nr. 033 din 10.04.2025 

 

 

CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE 

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE 

Către grupul de lucru la        

LD  nr. ocds-b3wdp1-MD-1743074932506  

din 17.04.2025 

 

 

 

 

DECLARAȚIE 

 

 

 

Prin prezenta „Health Medical Solutions” SRL, garantează referitor la Licitația Publică nr. ocds-

b3wdp1-MD-1743074932506 din 17.04.2025 privind Achiziționarea de piese de schimb și accesorii 

originale și/sau echivalente pentru dispozitivele medicale aflate în dotarea instituțiilor medico-sanitare 

Publice pentru anul 2025, instalarea, punerea în funcțiune (manopera), și instruirea personalului 

beneficiarului, privind utilizarea echipamentelor livrate, organizate la sediul beneficiarului de către personalul 

autorizat al furnizorului. 

 

 

 

 

 

 

 

Cu respect, 

Administrator „Health Medical Solutions” SRL, 

Lungu Ion 

mailto:srl.hms.moldova@gmail.com
mailto:info@hms.md


Republica Moldova, 
mun.Chişinău, str.Grenoble 128, of. 011 

Mail: srl.hms.moldova@gmail.com 
info@hms.md 

Tel: +37369423432; +37379627404 

 

 

 

 

 

 

Nr. 034 din 10.04.2025 

 

CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE 

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE 

Către grupul de lucru la        

LD  nr. ocds-b3wdp1-MD-1743074932506  

   din 17.04.2025 

 

 

 

DECLARAȚIE 

 

 

 

Prin prezenta „Health Medical Solutions” SRL, confirmă faptul că termenele de garanţie pentru 

echipamentele, oferite în cadrul Licitația Publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1743074932506 din 17.04.2025 

privind Achiziționarea de piese de schimb și accesorii originale și/sau echivalente pentru dispozitivele 

medicale aflate în dotarea instituțiilor medico-sanitare Publice pentru anul 2025, nu va fi mai mic de 24 

luni din data instalării/livrării. 

 

 

 

 

 

 

Cu respect, 

Administrator „Health Medical Solutions” SRL, 

Lungu Ion 

mailto:srl.hms.moldova@gmail.com
mailto:info@hms.md


Republica Moldova, 
mun.Chişinău, str.Grenoble 128, of. 011 

Mail: srl.hms.moldova@gmail.com 
info@hms.md 

Tel: +37369423432; +37379627404 

 

 

 

 

 

Nr. 035 din 10.04.2025 

 

 

 

CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE 

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE 

Către grupul de lucru la        

LD  nr. ocds-b3wdp1-MD-1743074932506  

din 17.04.2025 

 

 

 

 

 

 

DECLARAȚIE 

 

 

 

Prin prezenta „Health Medical Solutions” SRL, confirmă că anul producerii al echipamentelor, oferite 

în cadrul Licitației Publice nr. ocds-b3wdp1-MD-1743074932506 din 17.04.2025 privind Achiziționarea 

de piese de schimb și accesorii originale și/sau echivalente pentru dispozitivele medicale aflate în 

dotarea instituțiilor medico-sanitare Publice pentru anul 2025, nu va fi mai vechi de anul 2024. 

 

 

 

 

 

Cu respect, 

Administrator „Health Medical Solutions” SRL, 

Lungu Ion 

mailto:srl.hms.moldova@gmail.com
mailto:info@hms.md


Republica Moldova, 
mun.Chişinău, str.Grenoble 128, of. 011 

Mail: srl.hms.moldova@gmail.com 
info@hms.md 

Tel: +37369423432; +37379627404 

 

 

 

 

 

 

Nr. 036 din 10.04.2025 

 

 

CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE 

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE 

Către grupul de lucru la        

LD  nr. ocds-b3wdp1-MD-1743074932506  

din 17.04.2025 

 

 

 

 

 

DECLARAȚIE 

 

Prin prezenta „Health Medical Solutions” SRL, declară că dispozitivele medicale licitate prin 

Licitația Publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1743074932506 din 17.04.2025 privind Achiziționarea de piese de 

schimb și accesorii originale și/sau echivalente pentru dispozitivele medicale aflate în dotarea 

instituțiilor medico-sanitare Publice pentru anul 2025, vor fi noi și nefolosite (nu vor fi refabricate). 

 

 

 

 

 

 

Cu respect, 

Administrator „Health Medical Solutions” SRL, 

Lungu Ion 

mailto:srl.hms.moldova@gmail.com
mailto:info@hms.md

		2025-04-15T14:10:27+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




